vyl

KAF jelet visel6 élelmiszeripari termékek jegyzéke
(az 1988. november 30-i &llapot szerint)

Gyarté Termék Odaitélés

idépontja
Kecskeméti — Cytomat talcas export kacsacomb* 1986
Baromfifeldolgozo — Cytomat téalcas export kacsamell* 1986
Véllalat
Oroshazi — Libamajpastétom 70, 95, 125 g-os* 1986
Baromfifeldolgozo - Libamajpuré 70 g-os* 1986
Véllalat
Torokszentmiklosi BV. — Gyorsfagyasztott elGsutdtt parajos
Torokszentmiklds baromfivagdalt (RIPP-ROPP) 1988
— Gyorsfagyasztott halvagdalt busabol
(RIPP-ROPP) 1988
- Gyorsfagyasztott el6siitott kelbimhos
baromfivagdalt (RIPP-ROPP) 1988
Szentesi BV. — Gyorsfagyasztott PIKNIK grill magyaros
saslik 1988
Pet6hézi Cukorgyar — Nagymokka hokristaly* 1987
Hajdusagi Cukorgyar, — Rdna kockacukor* 1988
Kaba — Cuki cukor 1987
Matravidéki - Orokletes egymagl cukorrépa vetémag 1986
Cukorgyar
Budapesti — Lufi horoszképos ragogumi 1986
Edesipari V.
Csemege Edesipari
Gyér
ZAMAT Keksz - DERBY ropogos keksz 1988
Kavégyar
Gyongyszov AFESZ ~ — Pattinka édes teasiitemény (fahéjas,
makos, kavés) 1986
Zala megyei Stt6ipari — Grandoletti 1988
és Edesipari — Bonbonetti 1988
Véllalat — Gipsy Lady 1988
Gydri Keksz — Kakaos siiteménypor 1987
és Ostyagyar - KORPOVIT félzsiros keksz 1988
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Gyartd
Bacska MGTSZ,
Vaskit
Csongrad megyei
Gabonaforgalmi
és Malomipari
Vallalat

COMPACK

Baranya megyei AHV

Csabai
HUSKER Vall.
Békéscsaba

Szegedi Szaldmigyar
és Huskombina){

Rékéczi MGTSZ
Hoédmez6vasarhely

Gy0r-Sopran
megyei AHV

Heves megyei AHV
Gyongyos
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Termék

— Popkorn alufélias pattogatasra kész

kukorica*

- UNIKORN krumplis tésztapor*
— UNIKORN krumplis langospor*

— Grizgaluskapor*

- ,Rheopan A” sit6ipari adalékanyag*

— Compack Miizli 300 g
— Miizli (z6ld dobozos) 300 g

— Konzum kolbasz
— Misina kolbasz

— Gyorsfagyasztott leveshetétek

— Stifolder
— Stifolder m(ibélben

— Boros kolbasz*

— Rumos kolbasz*

— Csabai sajtos rolad*
— Csabai tavaszi rolad*
- Sajtos sertés parizsi*

— Bekési szarazkolbasz*
— Zsirszegény kenéméjas™

- Zsirszegény parizsi*

— Zsirszegény sonkas felvagott*

— Fistdlt kenémajas™
- Sumegi sonka*

— Csabai burgonyas kolbasz*

— Szegediner
— Téliszaldmi PICK
— Makaoi csip6s kolbasz

— Szegedi paprikas téliszalami

— Fesztivalkolbasz
— Boszorkanykolbasz

— Sertés parizsi*
— Juhbeles virsli*

— Pannon sonka
— Szigetkdzi sonka

— Maérkazott marhahdsrész gy. csalad
(7 tagl) vezértermék: marhavesepecsenye

Odaitélés
idépontja

1986

1986
1986
1987
1988

1987
1988

1988
1988
1987
1988
1988

1986
1986
1986
1986
1986
1986
1988
1988
1988
1987
1987
1988

1988
1988
1988
1988
1988
1988

1988
198S

1988
1988

1988



Gyarto

Szabolcs-Szatmar
megyei AHV

Szolnok megyei AHV

Papai Huskombinat

Komaromi
Mez6gazdasagi
Kombinat
Hustizeme,
Koméarom

Budapesti
Husipari V.

Békeéscsabai
Hiitbipari V.
Békéscsaba

Szigetvari
Konzervgyar

Kalocsakornyéki
Agraripari
Egyeslés

Szegedi Konzevgyar
Szegedi

Paprikafeldolgozo
Vallalat

Termék

— Szafaladé*

— Krinolin*

— Parizsi*

— Virsli*

— Nyirségi felvagott™

— Szolnoki teakolbasz

— Fliszeres FANTAZIA csalad 13 tagu
— Csikoés paprikas kolbasz

- Kunsagi paros

— Z6ldborsos rolad

— Pusztagyongye vastagkolbasz

— Tablas bacon
— Folias sonka*
— Papai sonkas paros*

— Komaéromi csipls csemege kolbasz*

— Fradi fustolt csilkos labbal*
— Fradi fistolt cstilkés combrész labbal*
— Fradi fustolt csulkds combrész 1ab nélkil*

— Gyorsfagyasztott turékrémtorta*

- Zellersalata 370, 580, 720 ml*
- Pusztasalata 370, 580, 720 ml*
- Sargarépasalata 370, 580, 720 ml*

— Kalocsai paprika olaj (csipmentes)*

— Spérga so6s lében 1/2 HC iiveges*

- Vegeta ételizesitd

— Vegeta 250 g-os

— Tejszinhabpotlé por

- Szegedi biborpaprika 75 g-0s

Odaitélés
idépontja

1988
1988
1988
1986
1986

1987
1988
1988
1988
1986
1988

1988
1986
1986

1987

1986
1986
1986

1986

1986
1986
1986

1986

1986

1988
1988
1988
1988
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Gyarté

Debreceni
Tartdsitoipari
Kombinat

Hatvani Konzervgyar

Nagykérosi
Konzervgyar

Ferihegyi MGTSZ,
Vecses

Balatonboglari MG
Kombinat

Siofoki AG

Budapesti
Konzervgyar

Monori Allami
Gazdasag, Monor

Novényolaj és Moso-

szergyart6 Vallalat,
Budapest

Nagykanizsai Sérgyar

Els6 Magyar
Szovetkezeti
Sérgyar, Martfl

K6banyai Sérgyar
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Termék

— Gombas melegszendvicskrém

— Hamburges melegszendvicskrém
— Mexikéi melegszendvicskrém
— Provanszi melegszendvicskrém

- Egres bef6tt 7/2

— 1/10-es paradicsom s(ritmény

- ZO6ldborsof6zelék sertéshissal 1/2 doboz
— Z6ldbabf6zelék 1/2 doboz

— Dobozolt savanyu képoszta

— BB almaié 0,25; 1/11*
— BB sz6l6lé, fehér 0,25; 1/11*
— BB sz6l6lé, voros 0,25; 1/11*

- SIO rostos kajszibarack nektar 0,7 1*
— SIO rostos szibarack nektar 0,7 *
— Rostos gyumolcsnektar ABC 0,7 1*
— SIQ rostos birsalma nektar 0,7 1*
— SIO rostos ribizlis nektar 0,7 I*

SIO rostos paradicsomos koktél 0,7 I*

— MarhahUs vorésboros martasban

— Kukola kukorica csiraolaj (salataolaj)

RAMA csészés margarin

— Holsten s6r 0,33; 0,5 1
Holsten Pilsener 0,33; 0,5 1
— Holsten prémium sor 0,33 1

— Gold Fassl 0,5 1dobozos sor*
Aranyhordé Pils 0,5 I*

— Koébanyai Jubileum 1250,33 1
Bak 0,5; 0,33 1
— Dreher Export 0,5 1
— Dreher 0,33 1diszcsomagolasu palacksor

Odaitélés
idépontja

1986
1986
1986
1986
1987

1987

1987
1987

1987

1988
1988
1988

1988
1988
1987
1988
1988
1988

1986

1987

1988

1988
1986
1988

1987
1987

1986
1986
1988
1988



Gyarto

Csongrad megyei
Sut6ipari Vallalat,
Szeged

Egri AFESZ
Oyéngyszov AFESZ

Tatabanya
és Kornyéke
SutSipari V.
Tatabanya

Salgo6tarjan és Vidéke
AFESZ

Uj Vilag MGTSZ,
Abony

Uj Elet MGTSZ,
Mihélytelek

Fejér megyei Gabona-
forgalmi és Malom-
ipari Vallalat

Borsod megyei
Gyiimolcs-Szesz
és Uditdital-ipari
Vall. Sarospatak

Helvéciai AG,
Helvécia

Termék

— Mézes tortalap™

— Pertu mogyoros toltott palcika*
— Pertu sajtos toltott palcika*

— Pattinka so6spalcika
— Pattinka s6s kisperec

— Vértesi kukoricapelyhes hazikenyér*

— Nogradi s6s ropogos
— Abonett extrudalt kenyér

— Eperlevél 8 tojasos szaraztészta*
— Zabkocka 8 tojasos szaraztészta*
— Kiskocka 8 tojasos széaraztészta*
— Csigatészta 8 tojasos szaraztészta*

- Durica nagykocka 500 g*

— Durica szarvacska 500 g*

— Durica révid metélt 500 g*

— Durica spagetti 500 g*

— Durica cérnametélt 500 g*

— Durica spagetti*

— Durica hosszumetélt*

— CERBONA reggeliz6 ételek (kukorica-
pehely: natdr, karamellas
rizspehely: karamellas, kakads)

— CERBONA magyaros

— CERBONA z6ldséges

— CERBONA pizzés

Rékadczi keser(i likérkilonlegesség

— Elitté palinka (malna, kérte, szilva,
barack

Odaitélés
idépontja

1985

1986
1986

1987
1988

1988

1988

1987

1986
1986
1986
1986

1988
1988
1988
1988
1988
1987
1987

1988
1988
1988

1988

1988
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Gyarté
Kisvardai Szeszipari
V.

Budapesti Likdripari
V.

EGERVIN
Borgazdasagi
Kombinéat

Baranya megyei
Tejipari Vallalat
Pécsi Tejiuizeme

Zalka MGTSZ
Tejlizeme
Nagybanhegyes

Borsod megyei
Tejipari Vallalat

Fejér —Komarom
megyei Tejipari V.
S e%<esfehérvéri
lizeme

Fejér - Komarom
megyei Tejipari
Vallalat
Tatabanyai (izeme

Kbzépmagyarorszagi
Tejipari V.
Kunszentmiklds

Szabolcs megyei
Tejipari Vallalat

Tolna megyei

Tejipart V.
Szekszard
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Termék

— Varda keser( likérkilénlegesség*

— Club brandy*

- Vilmos kortepalinka
— Hungaria O-Brandy

- Hungaria O-Bitter

— AGRICUM porcelan butélidban*

- Party vajkrém magyaros*
— Party vajkrém zelleres*
— Party vajkrém natar*

— Di6s Taro Rudi*
— Fustolt sonkasajt*

— Kakads-mogyoros Turé Rudi*
— Mogyorés Turé Rudi*
- Kakaos-diés Turé Rudi*

— Danone joghurthab epres*
— Danone joghurthab meggyes*
— Danone joghurthab citromos*

Tejszinkrémsajt*

- Pésztor sajt

—Taré Rudi*

- Szekszardi csemege sajt

Elecster tej (féltartds)*

Odaitélés
id6épontja

1986
1986
1987
1987
1987

1987

1986
1986
1986

1986
1988
1987
1986
1987
1986
1986
1986

1987

1988

1986

1985

1987



Gyarté

Csepregi Allami
Tangazdasag
ROLL GT,
Budapest

Békés megyei
Uditéital-ipari
Véllalat

Gy6r-Sopron megyei
Szikviz Uditdital-

gyartd és Szeszf6zde

Véllalat
Nagykanizsai Sorgyar

Erdei Termékeket
Feldolgozo
és Ertékesitd
Vallalat

F6varosi Asvanywz-
és Jégipari Vallalat

COMPACK

Politur Vegyi
Kisszdvetkezet,
Budapest

HUNGARONEKTAR
Budapest

PANNONVIN
Borgazdasagi
Kombinat

Termék

— Kelyhes jégkrém

(kapuciner és tropico)

— Arola zbldalma diabetikus szénsavas
ditd ital 0,25; 1/1 1

— Schweppes Indian Tonic Water 0,25

- Extra Orange /1 1

— Balti asvanyviz 0,33 *

— Fony6di Asvéanyviz 0,33; 0,5 1

— Canada Dry Tonic 0,25; /1 1
- Canada Dry Arany Gydmbér 0,25 1
— Deit Pepsi Cola

— Olympos Orange /1 1
— Pepsi Cola 0,25; 1/1 1

— Harmatviz 051 /1 1

— Deit citrom 0,25; /1 1
— Kiistaly keserd 1/1 1
- Kiristalyviz 0,33 1

- Nescafé 50; 100 g-0s
— Diszdobozos fliszerkeverék (flekken, grill,
halizesit6, kinai, olasz, salata, vadhus)*

— Polisweet folyékony édesitdszer

— AMBROZIA szelidgesztenye-akacméz
— AMBROZIA kilonleges virhgmeéz hars-akac

— Pannonia Demi Doux félszaraz pezsg6
— Pannodnia Voros édes pezsgl

- Pannédnia Doux édes pezsg6

— Pannonia Rose félédes pezsg6

Odaitélés
idépontja

1987

1986
1988
1987

1988

1988

1985
1986
1986

1987
1986
1987
1987
1988
1988
1987
1987

1988
1986
1987

1988
1988

1988
1988
1988
1988

49



Gyarto

Délalfoldi
Pincegazdasag,
Szeged

Kecskeméti
Borgazdasagi
Kombinat,
Kecskemét

EGERVIN )
Borgazdasagi
Kombinat, Eger

Balatonboglari
Mez6gazdasagi
Kombinat,
Boglarlelle

PROMONTORVIN
Pincegazdasag,
Budapest

ALISKAVIN
Boraszati
Kdézos Vallalat,
Szekszard

Kiskunhalasi AG
Kiskunhalas

Tokajhegyaljai AG
Sétoraljaujhely

Kertészeti Egyetem
Sz0lészeti és Bora-

szati Kutatd

Intézet, Budapest
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Termék

— Kuldnleges Cebernet
— Rajnai Rizling

— Pusztamérgesi Rizling
- Szegedi Muskotaly

— Solti Chardonnay minGségi bor
— Solti Tramini félédes mindségi bor

- AGRIA Keser( édes fliszerezett bor
- AGRIA Vermouth fehér 11
- AGRIA Vermouth vorés 11

— Kulonleges min6ségl Tramini 0,7 1

— Kulénleges minéségli Muskotaly 0,7 1

— Kuldnleges minéségli Merlot 0,7 1

— BB pezsg6 csalad (félszaraz, széraz, édes,
félédes)

— BB Club pezsg6 félszaraz

— Cabernet Souvignon kiildnleges minéségi
szaraz vordshor

— Maérka vermouth voros

— Marka vermouth 2 literes

— Marka vermouth fehér, édes

- Marka vermouth fehér szaraz

— Szekszérdi Merlot 0,7 1
— Szekszardi O-vorés 0,7 1

— Koronas pezsg6 csalad (Szent Istvan,
Kiraly, Arpad, Attila, Korona)

— Tokaji 4 éves O furmint 0,7 1

— Tokaji édes szamorodni 0,5 1

- Tokaji 3 puttonyos aszl diszdobozban

- Tokaji 5 puttonyos aszu diszdobozhan
0,25 051

— Tokaji Muskotalyos 0,7 1

— Tolcsvai félédes Furmint 0,7 |

- Ampelos vermouth széraz
— Ampelos vermouth édes
— Ampelos vermouth voros

Odaitélés
idépontja

1984
1984
1985
1985

1987
1987

1986
1986
1986

1988
1988
1988

1988
1987

1988

1986
1986
1986
1986

1986
1986

1986

1986
1986
1986

1986
1986
1986

1988
1988
1988



Gyarto Termék Odaitélés

id6épontja

AGKER Kift. - Ho6gyészi harsleveld 0,7 1 1986
Budapest — Wonder Bitter 1986
- Rajnai Rizling 1988

— Neszmélyi Tramini 1988

— Csopaki Olaszrizling 1988

— Badacsonyi Kéknyelli 1988

- Pusztamérgesi Muskotaly 1988

— Badacsonyi Sziirkebarat 1988

— Pinot Noir 1988

- Hégyészi Zweigelt 0,75 1 1988

— Hégyészi Kékfrankos 0,7 1 1988

HUNGAROVIN — Torley tankpezsg6 csalad 1986
— Géla sec 1986

- Talisman demi sec 1986

— Fortuna demi doux 1986

- Budafok doux 1986

- Charmant doux 1986

— Promontor doux 1986

— Muscateller doux 1986

— Cremont Rose 1986

— Extra Rubin 1986

- Charmant Rouge 1986

Megyei, illetve Févarosi Allategészségiigyi és Elelmiszer Ellenérzé Allomaés altal vizsgélt termék



